
А В Т О Н О М Н А Я  Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

27 августа 2021 г. № 35/1

Об утверждении состава стипендиальной комиссии
на 2021-2022 уч.год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 17.12.2016 № 1390 «О 
формировании стипендиального фонда», Положением о стипендиальной комиссии АНО ВО 
«МБИ имени Анатолия Собчака», утвержденным приказом ректора от 03.09.2020 № 52

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии на 2021-2022 учебный год:

Председатель: Затевахина А.В. – проректор по финансовой и 
образовательной деятельности

Заместитель председателя: Селюгина С.В. – декан факультета экономических и 
прикладных наук

Члены комиссии: Круглова И.А. – проректор по научно-образовательной 
деятельности;
Митина Ю.С. – и.о. заведующего кафедрой гуманитарных 
и социальных дисциплин;
Зубахина Ю.И. – главный бухгалтер;
Спикина Е.А. – председатель студенческого совета, 
студентка 2 курса направления подготовки бакалавриата 
«Гостиничное дело»;
Мурашко Д.В. – заместитель председателя студенческого 
совета, студент 2 курса направления подготовки 
бакалавриата «Менеджмент»;
Шумилина Д.В. – студентка 2 курса направления 
подготовки магистратуры «Экономика»;

Секретарь: Сташкевич О.С. – делопроизводитель.



2

2. Начальнику отдела информационных технологий Конюхову С.В. разместить 
настоящий Приказ на официальном сайте института в разделе «Сведения об 
образовательной организации», подраздел «Стипендии и меры поддержки 
обучающихся», обеспечив выполнение требований приказа Рособрнадзора от 
14.08.2020 №831 «Требования к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и формату 
представления информации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Сигова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Сигова Мария Викторовна
Идентификатор пользователя 155


